
ИГРИСТЫЕ ВИНА / 
SPARKLING WINES

БЕЛЫЕ ВИНА / 
WHITE WINES

РОЗОВЫЕ ВИНА / 
ROSE WINES

КРАСНЫЕ ВИНА / 
RED WINES

FIESTINO BRUT PIEDMONT, Italy, 0,75

FIESTINO DOLCE PIEDMONT, Italy, 0,75

CAVA MONA BARCELONA BODEGA PERE VENTURA, CATALONIA, Spain, 0,75

ASTI CANTI PIEDMONT, Italy, 0,75

PROSECCO PASSAPAROLA, Венето, Италия, 0,75

SYRAH “CONDE DE MONTERROSO”, La Mancha, Spain, 0,75

RIOJA ROSADO BODEGA NAVAJAS,  (demi-sec), Spain, 0,75

TEMPRANILLO “CONDE DE MONTERROSO”, La Mancha, Spain, 0,75

PECH ROC ROUGE, LANGUEDOC, France (Demi-Doux), 0,75

PECH ROC ROUGE, LANGUEDOC, France (Demi-sec), 0,75

750 ₽

1100 ₽

750 ₽

800 ₽

800 ₽

VERDEJO CONDE DE MONTERROSO, La Mancha, Spain (demi-sec) , 0,75

PECH ROC BLANC, Languedoc, France (Demi-Doux), 0,75

PECH ROC BLANC, Languedoc, France (Demi-sec), 0,75

GARGANEGA PINOT GRIGIO BRUNI, Veneto, Italy, 0,75

SAUVIGNON BLANC “INDOMITA”, Casablanca Valley, Chile , 0,75

CHARDONNAY “INDOMITA”, Casablanca Valley, Chile, 0,75

SOAVE “VILLA CORNARO” TOSER VINI VENETO, Italy, 0,75

TORRONTES ARANWA BODEGA MI TERRUNO, Mendoza, Argentina (demi-sec) , 0,75

PINOT GRIGIO “VILLA CORNARO” TOSER VINI VENETO, Italy, 0,75

PINOT GRIGIO “VILLA CORNARO” TOSER VINI VENETO, Italy , Casablanca Valley, Chile, 
0,75

CHARDONNAY GRAN RESERVA “INDOMITA”, Casablanca Valley, Chile, 0,75

750 ₽

800 ₽

800 ₽

800 ₽

850 ₽

850 ₽

1050   ₽

1250 ₽

1280 ₽

1280 ₽

1250 ₽

850 ₽

850 ₽

1250 ₽

1350 ₽

1550 ₽

*Предложение действительно только при заказе банкета.
Сервисный сбор за банкетное обслуживание - 10% от стоимости заказа. 
Минимал ьный срок заказа напитков - 5 рабочих дней до мероприятия.

б а н к е т н а я  в и н н а я  к а р т а

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO BRUNI, Veneto, Italy, 0,75

CABERNET SAUVIGNON “INDOMITA”, Maipo Valley, Chile, 0,75

800 ₽

850 ₽



КРАСНЫЕ ВИНА / 
RED WINES

ВОДКА/ VODKA 

СЛАДКИЕ ВИНА / 
SWEET WINES

ПОРТВЕЙН / PORT

MERLOT “INDOMITA”, Maipo Valley, Chile, 0,75

LE GRAND NOIR GRENACHE SHIRAZ MOURVEDRE, Les Celliers Jean d’Alibert, 
France, 0,75

LE GRAND NOIR PINOT NOIR, Les Celliers Jean d’Alibert, France, 0,75

MAINETES SELECCION, Bodegas San Dionisio, Jumilia, Spain, 0,75
 

MAINETES PETIT VERDOT, Bodegas San Dionisio, Jumilia, Spain, 0,75

CHIANTI “BADIOLO”, Toscana, Italy, 0,75

CHIANTI “BADIOLO”, Toscana, Italy, 1,5

TEMPRANILLO «CONDE DE MONTERROSO», La Mancha, Spain, 0,75

CABERNET SAUVIGNON GRAN RESERVA “INDOMITA”, Maipo Valley, Chile, 0,75

MERLOT GRAN RESERVA “INDOMITA”, Maipo Valley, Chile, 0,75

CARMENERE GRAN RESERVA “INDOMITA”, Maipo Valley, Chile, 0,75

АЛТАЙ, РОССИЯ, 0,7

ОНЕГИН, Россия, 0,7

ABSOLUT, Швеция, 1

BELUGA NOBLE, Россия, 1

 “INDOMITA” LATE HARVEST, Casablanca Valley, Chile, 0,5“

BURMESTER TAWNY, 0,75“

1550 ₽

2250 ₽

2900 ₽

3350 ₽

1350 ₽

2780 ₽

850 ₽

950 ₽

950 ₽

1450 ₽

1450 ₽

1250 ₽

2350 ₽

750 ₽

MALDEC ARANWA BODEGA MI TERRUNO, Mendoza, Argentina, 0,75 1350 ₽

CARMENERE «INDOMITA», Maipo Valley, Chile, 0,75 850 ₽

1350 ₽

1200 ₽

1350 ₽

*Предложение действительно только при заказе банкета.
Сервисный сбор за банкетное обслуживание - 10% от стоимости заказа. 
Минимальный срок заказа напитков - 5 рабочих дней до мероприятия.

КОНЬЯК И БРЕНДИ 
/ COGNAC & BRENDY 

АРАРАТ 3 ЗВЕЗДЫ, Армения, 0,7

АРАРАТ 5 ЗВЕЗД, Армения , 0,7

TORRES 10 Y.O. GRAN RESERVA SHERRY BRANDY, Испания , 0,7

MARTELL VS, Франция , 1

HENNESSY VS, Франция, 1

2250 ₽

2800 ₽

4350 ₽

7200 ₽

8900 ₽

РОМ / RUM ANGOSTURA RESERVA 3 Y.O, Тринидад и Тобаго , 1

ANGOSTURA AGED 5 Y.O, Тринидад и Тобаго, 1

ANGOSTURA AGED 7 Y.O, Тринидад и Тобаго, 0,7

3550 ₽

4450 ₽

4100 ₽



ТЕКИЛАМ / 
TEQUILA

КУПАЖИРОВАННЫЙ
ВИСКИ/ 

BLENDED WHISKY

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ / 

SOFT DRINKS

АЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ / 

/ 

 DRINKS

SAUZA SILVER, Мексика, 1

SAUZA GOLD, Мексика, 1

ESPOLON BLANCO, Мексика , 0,75

ESPOLON REPOSADO, Мексика, 0,75

0,2

BALLANTINE’S FINEST, Шотландия, 1

TULLAMORE DEW, Ирландия, 1

 MON

ПУНШ, 

KEY SHOULDER, Шотландия, 0,7

 SAN BENEDETTO STILL, 0,5

SAN BENEDETTO STILL, 0,75 

SAN BENEDETTO SPARKLING, 0,5

SAN BENEDETTO SPARKLING, 0,75

СОК “Я” , в ассортименте, 0,97

3400 ₽

3800 ₽

3400 ₽

4000 ₽

3900 ₽

4200 ₽

5000 ₽

180 ₽

250 ₽

235 ₽

180 ₽

235 ₽

280 ₽

125 ₽

0,2ГЛИНТВЕЙН, 310 ₽

150 ml

150 ml

ЧАЙ ПАКЕТИРОВАННЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ, 90 ₽

0,25 КОФЕ АМЕРИКАНО, 170 ₽

0,25 КОФЕ ЭСПРЕССО, 170 ₽

0,25 

0,25 

КОФЕ КАПУЧИНО, 250 ₽

0,33 МИН. ВОДА ПЕРЬЕ /ГАЗИРОВАННАЯ/, СТЕКЛО, 150 ₽

0,75 МИН. ВОДА ПЕРЬЕ /ГАЗИРОВАННАЯ/, СТЕКЛО, 320 ₽

КОФЕ ЛАТТЕ, 250 ₽

1 lЛИМОНАД ДОМАШНИЙ "КЛУБНИКА И БАЗИЛИК", 

1 lЛМИОНАД ДОМАШНИЙ "МАНГО И БАЗИЛИК", 

1 lЛИМОНАД ДОМАШНИЙ "МАХИТО", 

1 lМОРС ОБЛЕПИХОВЫЙ, 

1 lМОРС ЯГОДНЫЙ, 

750 ₽

750 ₽

1 lЛМИОНАД ДОМАШНИЙ "МАНГО И БАЗИЛИК", 750 ₽

750 ₽

550 ₽

550 ₽

500 ₽

ГОРЯЧИЕ

HOT ALCOHOLIC

ЧАЙ, КОФЕ
TEA, COFFEE

/ МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
MINERAL WATER

PEPSI, FANTA, SPRITE,

ПРОБКОВЫЙ СБОР

*Предложение действительно только при заказе банкета.
Сервисный сбор за банкетное обслуживание - 10% от стоимости заказа. 
Минимал ьный срок заказа напитков - 5 рабочих дней до мероприятия.


